
informace
o výrobku

Číslo pol. 101

Položka Contaclean

200ml, 400ml

Skladování / životnost
V případě řádného skladování činí životnost výrobku 2 roky.
Po spotřebování zlikvidujte obal prostřednictvím recyklačního střediska.

Zbytky olejnatý ochranný film
Materiálová snášenlivost dobrá

Hustota při 25°C 0,73 [g/cm³]
Snížení přechodového odporu < 2[mΩ]

Teplotní rozsah do +80°C

Charakter načervenalá kapalina
Zápach charakteristický

Fyzikální vlastnosti

Velikost balení

Popis výrobku / přednosti výrobku
CONTACLEAN odstraňuje účinně oxidové a sulfidové vrstvy na kovových styčných plochách 
všeho druhu. Oxidové vrstvy se nejen naruší, ale rovněž i aktivně přemění. Zbývající obsažené 
látky současně zajišťují trvalou protismykovou a antikorozní ochranu. Dochází k odbourávání 
přechodových odporů, které vedou k chybám, a odpadají úbytky napětí. Bezchybná funkčnost 
elektromechanických kontaktů zůstává trvale udržována. Přípravek CONTACLEAN poskytuje 
rychlé a spolehlivé čištění. Čištěná místa vydatně postříkejte. V případě obtížně dostupných míst 
nasaďte rozprašovací trubku a prostředek naneste cíleným proudem. Nechte CONTACLEAN 
působit po dobu několika minut. V případě silných oxidových vrstev postup opakujte. 
CONTACLEAN může na materiálu zůstat, nebo pokud to je z optických důvodů nutné, lze 
přípravek bezproblémově odstranit pomocí CRAMOLIN WÄSCHE. Případně vyskytující se zelená 
místa nepoškozují nijak funkci dotčeného zařízení, ale měla by být odstraněna pomocí 
CRAMOLIN WÄSCHE. 

Použití
CONTACLEAN je osvědčeným servisním výrobkem v oblasti elektroniky. Je vhodný pro spínače s 
jakýmkoli způsobem fungování, kluzné kontakty otočných kondenzátorů, oblasti dotekových polí a 
relé. Výrobek je určen k čištění a údržbě kovů v řídicí, měřicí a regulační technice, jakož i ve 
sdělovací, signalizační a výpočetní technice. Dále je vhodný pro oblast automobilové elektriky a 
elektroniky. 

ITW LLC Co. KG
Mühlacker Strasse 149, D-75417 Mühlacker

Telefon +49 7041 96 34 0, Telefax +49 7041 96 34 29
E-Mail info@itwcp.de, website www.itwcp.de


